
RAD p AWNY 
Klaud aj3era 

�AO� A�ZARZĄDZENIE NR PM-............... .... . 
PREZYDENTA MIASTA GLIWI E 

z dnia .�.2..G.'.� ..W....�J.� u 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadania 
publicznego miasta Gliwice w dziedzinie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3 w związku 
z art. 15 ust 2j. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 688) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr PM-919/19 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 16 lipca 2019 r. na realizację w 2019 r. zadania 
publicznego miasta Gliwice w dziedzinie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych. 

§ 2. Przyznać dotację w łącznej kwocie 50.000,00 zł na wsparcie realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie 
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji 
Pozarządowych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca 

Lastępca Naczelnika Wydziału 
Zdrowia i polecznych

!?! 
{' J / 

To�z�łynarczyk,U. ot - ,4,( ( 

lnsiktor
,.,,..._; ___ ,_,r-______ -• 



f:S ok c: " . " -� I q 

Zastępca 
Zdrowia i 

N 
pr �olecznych 

lnika Wydziału 

� 

Załącznik do Zarządzenia nr PM-.. }�.9..�. .l. )� 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

WYKAZ ZADAŃ PUBLICZNYCH W DZIEDZINIE DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, NA KTÓRE ZOSTAŁA PRZYZNANA DOTACJA Z BUDŻETU MIASTA 

GLIWICE NA 2019 R. 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Kwota dotacji 

na 2019 r. 
(w zł) 

1. Śląskie Stowarzyszenie Chorych 

na SM SEZAM 

„Dzienny Dom Pomocy - usługi 
dziennego pobytu 
dla niepełnosprawnych 
mieszkańców Gliwic" 

50 000,00 

OGOŁEM: 50 000,00 

Klaud a Bem
�I. of- r4,(P 

lns ektor 


	PM-1108-19_Strona_1
	PM-1108-19_Strona_2

